- “Interventi per il miglioramento dell'assetto idrogeologico ¢ di messa in sicurezza delle aree interessate 

dai fenomeni di dissesto Zona Collina 8. Anna — Centro Storico - Quartiere Saccara nel Comune di 

“altanissetta” - Comumne di Caltanissetta, dell’importo di € 66.940,88 

(sessantaseimilanovecentoquaranta/88), in favore della ditta URANIA COSTRUZIONI SRL 

(P.IVA/C.F. 02122600832), da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conte corrente bancario 

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto, di cui: 

- € 41.542,63 per la fattura elettronica n.